
摘　要

変更契約日

変更内容

変更理由

変　更　概　要

令和5年3月9日

期限，契約金額

  業務着手後，詳細な構造検証を実施したところ，想定と異なる
状況が判明したため，業務内容等の調整を行う必要が生じた。ま
た，日影許可の取得が不要となったことのほか，申請等業務（計
画通知・緑化計画書・土地利用履歴）に係る一部業務内容を見直
すこととしたため，履行期限の延長及び契約金額の変更を行う。

株式会社梅沢設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
最低制限未満

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
14,800,000円

株式会社土屋建築研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社手島建築設計事務所

株式会社小笠原設計 東京事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
13,650,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
12,300,000円

株式会社フケタ設計 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
12,000,000円

日本データーサービス株式会社 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
12,200,000円

株式会社杉原設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
10,760,000円 落札

落 札（決 定）金 額 11,836,000円(変更後)11,331,100円

入 札（見 積）金 額 10,760,000円

落 札(決 定)業 者 名 東日本総合計画株式会社 東京支店

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

東日本総合計画株式会社 東京支店

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 8月 29日

入　　札　　日　　時 令和 4年 8月 25日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

業　　　　　　　　種 建築設計

履　行　期　間

令和 4年 8月 30日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札
令和 5年 3月 17日まで
令和 5年 3月 31日まで(変更後)

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 調布市立石原小学校給食室改修工事設計業務委託

場　　　　　　　　所 調布市富士見町１丁目３７番地１


